
55e Vierkampentoernooi van Moira‐Domtoren 
Uitslagen ronde 1 op vrijdag 22 september 2017 
Invitatiegroep  Daan Schönberger  Joris Kokje  0 ‐ 1  

  Dirk Floor  Tom de Jong  ½ ‐ ½ 

Groep A  Bart‐Jan Andriessen  Erik Corneth  ½ ‐ ½ 

  Albertus ten Hertog  Jelle Bauer  0 ‐ 1  

Groep B  Kees Vreeken  Wout van Goor  ½ ‐ ½ 

  Wijnand Rijnders  Ron Flohr  1 ‐ 0 

Groep C  Ton Mackaaij  Jos Heesen  1 ‐ 0 

  Kees Pafort  Gert‐Jan Fröberg  0 ‐ 1  

Groep D  Henk de Heer  Dies de Dreu  1 ‐ 0 

  Jacco Vermeulen  Kasim Wandy  0 ‐ 1  

Groep E  Peter Egelie  Kees Volkers  0 ‐ 1  

  Bert Lardenoye  Paul van Leeuwenkamp  1 ‐ 0 

Groep F  Henk van Lingen  Bas van Delft  0 ‐ 1  

  Roy Stekelenburg  Ewoud Loots  ½ ‐ ½ 

Groep G  Bram van Reemst  Geurt van de Wal  1 ‐ 0 

  PieterJan Mellegers  Roger Labruyère  1 ‐ 0 

Groep H  Maarten Metz  Henk Overmeer  ½ ‐ ½ 

  Jaap Brokaar  Theo Rooijakkers  1 ‐ 0 

Groep K  Tanja Veenstra  Bertus van Zwam  0 ‐ 1  

  Dennis Barendrecht  Rien van Brummelen  ½ ‐ ½ 

Groep L  Minas Avedissian  Hans Koedam  ½ ‐ ½ 

  Bart van den Berg  Jon Kamphuis  1 ‐ 0 

Groep M  John Dessens  Ricardo Heins  1 ‐ 0 

  Paul Meijer  Bert‐Jan Melchers  ½ ‐ ½ 

Groep N  Henk van Ginkel  Andries Uiterwaal  1 ‐ 0 

  Franck Bloemendal  Roald Vos  1 ‐ 0 

Groep O  Hans Walther  Frans Jacobs  1 ‐ 0 

  Jasper van der Minnen  Peter Rijsdijk  0 ‐ 1 

Groep P  Jacques van Oostrum  Loes van Gool  1 ‐ 0 

  Louay Shafa Omry  Henk Schulten  0 ‐ 1 

Jeugdgroep 1  Evelyn Bijvank  Matthé Spiering  0 ‐ 1 

  Maarten Blommestein  Casper van Hussen  0 ‐ 1 

Jeugdgroep 2  Tijmen Romijn  Quintin van der Voort  1 ‐ 0 

  Tim Muller  Cedric van den Berg  0 ‐ 1 

Jeugdgroep 3  Omkaar Oruganti  Niels Timmers  0 ‐ 1 

  Hugo Kronemeijer  Harro Lemstra  1 ‐ 0 

Jeugdgroep 4  Quinten van Lingen  Tom Frakking  1 ‐ 0 

  Stef Keesmaat  Brent Kroon  0 ‐ 1 

Jeugdgroep 5  Olivier van Bönninghausen  Koen Agterberg  0 ‐ 1 

  Joek Scheer  Lucas Kronemeijer  0 ‐ 1 

Jeugdgroep 6  Xander van Lingen  Bonne Brinkman  0 ‐ 1 

  Noah Repetur  Tijl Fokkinga  0 ‐ 1 



55e Vierkampentoernooi van Moira‐Domtoren 
Uitslagen ronde 2 op dinsdag 26 september 2017 
Invitatiegroep  Daan Schönberger  Dirk Floor  ½ ‐ ½  

  Joris Kokje  Tom de Jong  1 ‐ 0  

Groep A  Bart‐Jan Andriessen  Albertus ten Hertog  0 ‐ 1  

  Erik Corneth  Jelle Bauer  ½ ‐ ½  

Groep B  Kees Vreeken  Wijnand Rijnders  0 ‐ 1  

  Wout van Goor  Ron Flohr  0 ‐ 1  

Groep C  Ton Mackaaij  Kees Pafort  1 ‐ 0  

  Jos Heesen  Gert‐Jan Fröberg  0 ‐ 1  

Groep D  Henk de Heer  Jacco Vermeulen  0 ‐ 1  

  Dies de Dreu  Kasim Wandy  ½ ‐ ½  

Groep E  Peter Egelie  Bert Lardenoye  0 ‐ 1  

  Kees Volkers  Paul van Leeuwenkamp  0 ‐ 1  

Groep F  Henk van Lingen  Roy Stekelenburg  1 ‐ 0  

  Bas van Delft  Ewoud Loots  0 ‐ 1  

Groep G  Bram van Reemst  PieterJan Mellegers  ½ ‐ ½  

  Geurt van de Wal  Roger Labruyère  0 ‐ 1  

Groep H  Maarten Metz  Jaap Brokaar  ½ ‐ ½  

  Henk Overmeer  Theo Rooijakkers  1 ‐ 0  

Groep K  Tanja Veenstra  Dennis Barendrecht  1 ‐ 0  

  Bertus van Zwam  Rien van Brummelen  1 ‐ 0  

Groep L  Minas Avedissian  Bart van den Berg  1 ‐ 0  

  Hans Koedam  Jon Kamphuis  0 ‐ 1  

Groep M  John Dessens  Paul Meijer  ½ ‐ ½  

  Ricardo Heins  Bert‐Jan Melchers  ½ ‐ ½  

Groep N  Henk van Ginkel  Franck Bloemendal  ½ ‐ ½  

  Andries Uiterwaal  Roald Vos  1 ‐ 0  

Groep O  Hans Walther  Jasper van der Minnen  1 ‐ 0  

  Frans Jacobs  Peter Rijsdijk  1 ‐ 0  

Groep P  Jacques van Oostrum  Loes van Gool  0 ‐ 1  

  Louay Shafa Omry  Henk Schulten  ½ ‐ ½  



55e Vierkampentoernooi van Moira‐Domtoren 
Uitslagen ronde 3 op vrijdag 29 september 2017 
Invitatiegroep  Tom de Jong  Daan Schönberger   ½ ‐ ½  

  Dirk Floor  Joris Kokje   0 ‐ 1  

Groep A  Jelle Bauer  Bart‐Jan Andriessen   1 ‐ 0  

  Albertus ten Hertog  Erik Corneth   1 ‐ 0  

Groep B  Ron Flohr  Kees Vreeken   1 ‐ 0  

  Wijnand Rijnders  Wout van Goor   1 ‐ 0  

Groep C  Gert‐Jan Fröberg  Ton Mackaaij   ½ ‐ ½  

  Kees Pafort  Jos Heesen   ½ ‐ ½  

Groep D  Kasim Wandy  Henk de Heer   1 ‐ 0  

  Jacco Vermeulen  Dies de Dreu   0 ‐ 1  

Groep E  Paul van Leeuwenkamp  Peter Egelie   1 ‐ 0  

  Bert Lardenoye  Kees Volkers   ½ ‐ ½  

Groep F  Ewoud Loots  Henk van Lingen   ½ ‐ ½  

  Roy Stekelenburg  Bas van Delft   ½ ‐ ½  

Groep G  Roger Labruyère  Bram van Reemst   1 ‐ 0  

  PieterJan Mellegers  Geurt van de Wal   1 ‐ 0  

Groep H  Theo Rooijakkers  Maarten Metz   0 ‐ 1  

  Jaap Brokaar  Henk Overmeer   1 ‐ 0  

Groep K  Rien van Brummelen  Tanja Veenstra   1 ‐ 0  

  Dennis Barendrecht  Bertus van Zwam   0 ‐ 1  

Groep L  Jon Kamphuis  Minas Avedissian   0 ‐ 1  

  Bart van den Berg  Hans Koedam   0 ‐ 1  

Groep M  Bert‐Jan Melchers  John Dessens   ½ ‐ ½  

  Paul Meijer  Ricardo Heins   0 ‐ 1  

Groep N  Roald Vos  Henk van Ginkel   1 ‐ 0  

  Franck Bloemendal  Andries Uiterwaal   1 ‐ 0  

Groep O  Peter Rijsdijk  Hans Walther   0 ‐ 1  

  Jasper van der Minnen  Frans Jacobs   0 ‐ 1  

Groep P  Henk Schulten  Jacques van Oostrum   ½ ‐ ½  

  Louay Shafa Omry  Loes van Gool   1 ‐ 0  



55e Vierkampentoernooi van Moira‐Domtoren 
Indeling ronde 2 op vrijdag 29 september 2017 
Jeugdgroep 1  Evelyn Bijvank  Maarten Blommestein  1 ‐ 0 

  Twan Leenaers  Casper van Hussen  1 ‐ 0 

Jeugdgroep 2  Tijmen Romijn  Tim Muller  1 ‐ 0 

  Quintin van der Voort  Cedric van den Berg  0 ‐ 1  

Jeugdgroep 3  Omkaar Oruganti  Hugo Kronemeijer  0 ‐ 1  

  Niels Timmers  Harro Lemstra  0 ‐ 1  

Jeugdgroep 4  Quinten van Lingen  Stef Keesmaat  1 ‐ 0 

  Tom Frakking  Brent Kroon  0 ‐ 1  

Jeugdgroep 5  Olivier van Bönninghausen  Joek Scheer  0 ‐ 1  

  Koen Agterberg  Lucas Kronemeijer  1 ‐ 0 

Jeugdgroep 6  Xander van Lingen  Noah Repetur  1 ‐ 0 

  Bonne Brinkman  Tijl Fokkinga  0 ‐ 1  

 

55e Vierkampentoernooi van Moira‐Domtoren 
Indeling ronde 3 op vrijdag 29 september 2017 
Jeugdgroep 1  Casper van Hussen  Evelyn Bijvank  1 ‐ 0 

  Maarten Blommestein  Twan Leenaers  0 ‐ 1  

Jeugdgroep 2  Cedric van den Berg  Tijmen Romijn  1 ‐ 0 

  Tim Muller  Quintin van der Voort  ‐  

Jeugdgroep 3  Harro Lemstra  Omkaar Oruganti  1 ‐ 0 

  Hugo Kronemeijer  Niels Timmers  0 ‐ 1  

Jeugdgroep 4  Brent Kroon  Quinten van Lingen  1 ‐ 0 

  Stef Keesmaat  Tom Frakking  0 ‐ 1  

Jeugdgroep 5  Lucas Kronemeijer  Olivier van Bönninghausen  1 ‐ 0 

  Joek Scheer  Koen Agterberg  0 ‐ 1  

Jeugdgroep 6  Tijl Fokkinga  Xander van Lingen  1 ‐ 0 

  Noah Repetur  Bonne Brinkman  1 ‐ 0 

 


